
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

| 
=> 

. 

7 

- 

OSVALDO QCOJAS Us, 
INTENDENTE JURIPICO DE LA OFICINA MATRIZ 

. 

CONSTDEARANDOs 

; QUE se han presentado a este Despacho cres testíuculos 

¿ de la escritura pública de constitución de la compañfa PLORES 

DE MONICA FLORH CIA, LTDA. otorgada ante el Jotario Cuarto 
del Distrito Hetropolitano de Quito el 14 de abril de 1999, 

coa la solicitud para au aprobación; 

0
 

4 QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
j  Meuotando N%* 5C,MJC.99,1113 de 15 de junio de 10999, ha enitido 

inforue fuvorabla para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas médiante 

Resolución 32 ADM-929935 de 23 de abril da 190%; pu
és
 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APEOBAR la constitución de la compañía FLORES 

DE — HONICA PFLORM CIA. LTDA,, con domicilio en el  bListrito 
Metropolitano de Quito, eb loas térulaos constantes en la referida 

escritura y, disponer que un extracto de la escritura se ¿ 

publique, por una vez, € uno de los periódicos de mayor : 

circulación en el Nistelito Metropolitano de Quito, 

e ARTICULO SECUNDI.— DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del 
Distrito Hetropolítano «da Quico tome nota al macgeo de la matriz   PA 

6 de la escritura que 3e aprueba, dol contenido de la presente 

Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y enta 
, Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 

; anotaciones. 

; Cuaplido lo unterior, remítase a este Jespacho copia 
certificada de la escráítura pública respectiva. 

   

  

   

COMUNIQUES. DADA y firmada en el Distiito detropolitano 

da Quito > » APA 1099 "Con esta fecha queda INSCR pre. 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 1994 S de Reataras ene Er se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
: . . e mentos. E y ? Y ) Y a lp; 

Es fiel copia de los docu Eh, 
o ivos de bi misma, de conformidad a lo establecido 

que, feposan en los Archivos IM el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

         

   

   

denciade Compañíag py, 
      

    

: rinten , 
la Supe 195 99 a de Agosto del mismo año. 
Q ) O LA 6Os S de 190.1 

Dr. AÁUL GAYBOR-SEGAIRA .: 
SD Meno a e 
DE CANTON QUITO 

Resulución; b) Que el Registrador ercautil del Distrito Gi 

e 
U
N
 

E
s
a
 
O
 

; 

0,
 

2
 

o. 

t
i
 

A
 
a
 

e 
oi 

lot 
e 

lia
 

CS
 

E
S
E
 

publicado en el Registro Oficial 878 del 29 e 

Ab 

  

] 
1 
i 
¿ 

t 

    
    

  

 


